2025 年 11 月 21 日

各位

会 社 名：株式会社セールスアカデミー

（コード番号 482A Fukuoka PRO Market）

代表者名：代表取締役社長 宮脇 伸二

問合せ先：執行役員管理部部長 高野 浩次

T E L：092-771-7185

U R L：https://www.sales-ac.jp

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社セールスアカデミー（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長：宮脇 伸二、以下、「当

社」といいます）は、本日 2025 年 11 月 21 日、証券会員制法人福岡証券取引所（所在地：福岡

県福岡市、理事長：長 宣也）が運営するプロ向け株式市場 Fukuoka PRO Market に対して、株

式会社ジャパンインベストメントアドバイザー（本社：東京都千代田区、代表取締役：白岩 直

人）を指定アドバイザー（F-Adviser）として、新規上場申請をいたしましたので、お知らせいた

します。

当社は、経営理念「熱・考・動（ねつ・こう・どう）」のもと、「熱い気持ちを持って、深く考

え、行動を起こす」という姿勢を大切にし、人と企業が共に成長できる社会の実現を目指してま

いりました。創業以来、「誠実」に、若手社会人の育成に注力し、特に新入社員研修分野におい

て、実践的かつ「甘やかさない」をキーワードに全国に展開しています。

 今後は、全国シェア No.1 の新入社員研修会社を目指し、一人でも多くの若手人材が活き活き

と働ける社会づくりに貢献してまいります。

Fukuoka PRO Market への上場申請は、さらなる事業拡大および経営基盤の一層の強化を図

り、地域のお客様により質の高い教育サービスを提供するための重要なステップであると考え

ております。上場を通じて、より多くの企業・受講者の成長に貢献し、地域に根ざした研修会社

としてさらなる飛躍を遂げてまいります。今後とも変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう、心

よりお願い申し上げます。

以上